YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.
Die elektrische Sackrodel ist ideal für den
Transport von Gütern rund um Haus, Hof
und Garten bis zu 260 kg Zuladung. Dank
der Motorunterstützung inkl. Wechselakku
ist dies ohne Anstrengung möglich.
TECHNISCHE DATEN ZI-GRF1000
EAN 9120039235912 Fräsbreite 100 mm
Motorleistung 9000 W Frästiefe max. 600 mm
Kraftstoff ROZ95/RON95 Kettenlänge 2000 mm
Tankkapazität 6,5 L Klingenanzahl 27
Motordrehzahl max. 3600 min-1 Klingenmaterial 42CrMo
Motorhubraum 420 cm3 Verpackung 1150 × 770 × 860 mm
Starter Seilzugstarter Gewicht 188 kg
ZI-GRF1000
GRABENFRÄSE
GARTENGERÄTE
Die ZIPPER Grabenfräse ist die
ideale Maschine für das Verlegen
von Kabeln oder zum Errichtung von
Entwässerungssystemen. Dank der
einfachen Handhabung eignet sie sich
sowohl für den gewerblichen Einsatz als
auch für ambitionierte Heimwerker.
2000 mm Kettenlänge
100 mm Fräsbreite
9 kW
max. Frästiefe
600 mm
ROZ 95ROZ 95
27 Klingen aus
42CrMo